
СОВЕТ СРЕДНЕБАЛТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
РЕШЕНИЕ 

 
1 октября2020года                                                                                             №7 

 
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе  

в Среднебалтаевском сельском поселении 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  муниципального 
образования  «Среднебалтаевское сельское поселение» Апастовского муниципального 
района  Республики Татарстан, Совет Среднебалтаевского сельского поселения 
Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1.Внести в Приложение № 1«Положение о муниципальной службе в  
Среднебалтаевском сельском поселении», к решению Совета Среднебалтаевского 
сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан от 
12.02.2016г.№15 «О Положении о муниципальной службе в Среднебалтаевском сельском 
поселении» следующие изменения: 

1) подпункт 4 пункта 8.3  изложить в следующей редакции: 
«4) трудовую книжкуи (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в 

установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой 
договор (контракт) заключается впервые;»; 

2) подпункт 4 пункта 19.1 дополнить словами «(при наличии), формирование 
сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы 
муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, 
установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном 
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для 
хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации». 

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, информационных стендах. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Среднебалтаевского сельского поселения Гараева И.М. 

 
 
Глава Среднебалтаевского 
сельского поселения, 
Председатель Совета Среднебалтаевского 
сельского поселения            Гараев И.М. 
 
 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=565415419&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P00LP

